ENDEREÇO RUA ANTÔNIO OTAVIANO DOURADO, Nº 214A, CENTRO, CEP: 44.900-000 IRECÊ/BA,OBJETO	PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO,  

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO IO VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$	174.950,00 

(CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), 05/12/2019	LEI FEDERAL N.º 8.666/93 

ART 23. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCC74295A7C247786DA76F2861FFAD94

[...]

OBJETO)	– PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, 
QUE CONSTITUI PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE INSTRUMENTO CONTRATUAL DA CARTA	 CONVITE	 Nº	
015/2019, O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$	 174.950,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, 
NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), CENTRAL/BA, 05 DE DEZEMBRO DE 2019.	

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba